
 
 

1 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 1570/7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo k zajištění akce s názvem „ÚP ČR – České Budějovice – Rekonstrukce kotelny, 

Klavíkova 1570/7“, identifikační číslo akce: 013V03200  

uzavřené dne 15.9.2021 (dále také „Dodatek č. 1“) 

 

 
 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Česká republika - Úřad práce České republiky 

Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Zastoupen:   Ing. Ivanem Loukotou, ředitelem sekce Krajská pobočka v Českých  

                                   Budějovicích 

Doručovací adresa: Česká republika - Úřad práce České republiky 

   Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

   Klavíkova 1570/7 

   370 04 České Budějovice 

Bankovní spojení:  ČNB pobočka České Budějovice 

Číslo účtu:   37828231/0710 

IČO:   724 96 991 

DIČ:   není plátce DPH 

ID datové schránky:   ubhzpbh 

 (dále také „objednatel“) 

  

a 

 

Zhotovitel:                  SVITÁK - měření a regulace tepla, s.r.o. 

Sídlo:                           U Dráhy 783/1, 370 08 České Budějovice 

Zastoupen:                  XXXXXXXXXXXXXX 

Doručovací adresa:     U Dráhy 783/1, 370 08 České Budějovice 

Bankovní spojení:        Česká spořitelna, a. s. 

Číslo účtu:                    565880359/0800 

IČO:                              260 27 721 

DIČ:                                     CZ26027721 

ID datové schránky:     77s5mbw 

(dále také „zhotovitel“) 

 

(společně dále také „smluvní strany“) 

 

 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz


 
 

2 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 1570/7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k zajištění akce 

s názvem „ÚP ČR – České Budějovice – Rekonstrukce kotelny, Klavíkova 1570/7“, identifikační číslo 

akce: 013V03200 uzavřené dne 15.9.2021 (Smlouva o dílo k zajištění akce s názvem „ÚP ČR – 

České Budějovice – Rekonstrukce kotelny, Klavíkova 1570/7“, identifikační číslo akce: 013V03200 

uzavřená dne 15.9.2021 - dále také „Smlouva“), a to plně v souladu s Čl. XIII (Závěrečná 

ustanovení) bodem 13.6 Smlouvy a v následujícím znění:  

 

Čl. I 

Smluvní strany se dohodly na změně znění Čl. IV (Platební podmínky, fakturace) bodu 4.1 Smlouvy, 

který nově zní takto: 

„4.1 Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy na sjednanou smluvní cenu. Fakturovat lze po 

řádném, bezvadném a úplném dokončení díla, a to zejména dle této smlouvy, nabídky a po 

předložení a předání všech nezbytných dokladů a dokumentů souvisejících s dílem, které má 

zhotovitel objednateli předložit a předat dle této smlouvy (tzn. předpokládá se předložení 1 

faktury). Zhotovitel je povinen vystavit fakturu neprodleně po řádném, bezvadném a úplném 

dokončení díla a po předložení a předání všech nezbytných dokladů a dokumentů 

souvisejících s dílem, které má zhotovitel objednateli předložit a předat dle této smlouvy 

(nejpozději je zhotovitel povinen vystavit fakturu do 15.12.2021, nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak).“ 

 

Čl. II 

Smluvní strany se dohodly na změně znění Čl. V (Doba plnění) bodu 5.3 Smlouvy, který nově zní 

takto: 

„5.3 Dokončení díla (řádně, úplně a bezvadně), tj. předání a převzetí dokončeného díla: nejpozději 

do 10.12.2021.“ 

 

Čl. III 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.  

 

Čl. IV 

Otázky Dodatkem č. 1 výslovně neupravené se řídí právními předpisy platnými a účinnými v České 

republice, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany souhlasí s tím, že Dodatek č. 1 může být použit a využit pro účely naplnění znění 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, i pro 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz


 
 

3 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 1570/7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

účely naplnění znění zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho vlastnoručního podpisu posledním z 

oprávněných zástupců smluvních stran. V případě, že Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 

musí být uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, přičemž účinnosti nabývá až dnem tohoto uveřejnění. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po 

vlastnoručním podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel dvě vyhotovení 

Dodatku č. 1 a zhotovitel jedno vyhotovení Dodatku č. 1. 

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly, s jeho obsahem 

plně souhlasí, a že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých a úplných údajů dle jejich 

skutečné, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni, v omylu ani za jinak jednostranně nápadně 

nevýhodných podmínek, což smluvní strany stvrzují vlastnoručními podpisy svých oprávněných 

zástupců níže. 

 

Za objednatele                                                                 Za zhotovitele 

V Českých Budějovicích dne 14.10.2021                     V Českých Budějovicích dne 14.10.2021   

 

 

 

 

        ...................................................................                ................................................................ 

                       Ing. Ivan Loukota             Jana Svitáková  

                   Úřad práce České republiky                          SVITÁK - měření a regulace tepla, s.r.o.   

Ředitel sekce Krajská pobočka v Českých Budějovicích                       Jednatelka 

                                  (objednatel)                                                                      (zhotovitel) 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz

